SDS POWER
MOTOSOLDADORA DIESEL 250amp
3,5kW SDW250EH
CÓDIGO: MI-SDS-056747
Equipo construido y diseñado para realizar principalmente trabajos en el TERRENO, etc.
Uso: Trabajo Profeional.
Ficha Técnica
MODELO SDG200EH
CORRIENTE SOLDADURA 250 A
POTENCIA MAXIMA 3,0 KW
VOLTAJE 220 V
VOLTAJE EN VACIO 55-65 V
DIAMETRO ELECTRODO 3/32" - 1/4"
CICLO DE TRABAJO 40%
SALIDA CORRIENTE CONTINUA 12 v / 8,3 A
DIMENSIONES 840 x 520 x 740 mm
TIPO DE ARRANQUE Electrico
NIVEL ACUSTICO 98 dBa
KIT DE CABLES SI
RUEDAS 2 Fijas y 2 Giratorias
PESO
REGIMEN DE TRABAJO 4 Horas Continuas
GARANTIA 6 Meses.